
 

               
ISTITUTO COMPRENSIVO di CASELLE TORINESE 

Via Guibert, 3 – 10072 Caselle Torinese (TO) 
Codice Meccanografico: TOIC89200E -Codice Fiscale n 92045950018 

e Fax:   011/9961339 – 011/9914628 
- e-mail TOIC89200E@istruzione.it; toic89200e@pec.istruzione.it 

sito: http://www.iccaselletorinese.it/ 
Amministrazione Trasparente 

Sito web I.C. Caselle T.se 
 Atti 

Oggetto: Determina di assegnazione Fondo per la valorizzazione del personale docente di cui ai commi da 
126 a 130, art.1  Legge n. 107 del 13 luglio 2015-e del personale ATA ai sensi dell’ art.1, c.249 
della Legge di bilancio per il 2020 160/19 - a.s. 2020/21. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTI i commi da 126 a 130 dell’ art.1 della legge n. 107 del 13 luglio 2015; 
VISTO    il proprio decreto prot.n. 5939 del 4/12/2019 di composizione aggiornata del Comitato di 

valutazione, istituito ai sensi e secondo le procedure di cui al comma 129 dell’art.1 della legge n. 
107 del 13 luglio 2015, triennio 2018.2021; 

VISTI  i criteri deliberati dal Comitato di Valutazione nella seduta del 25/06/2020, prot. n. 3373, in 
coerenza con i macro-criteri-aree figuranti dell’art. 1, comma 129 della Legge 13 luglio 2015, n. 
107; 

VISTA la Nota prot. 23072 del 30/09/2020  con la quale la Direzione generale del MIUR- Dipartimento 
per la programmazione e gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali- ha disposto l’ 
assegnazione all’ I.C. di Caselle della risorsa finanziaria del Fondo per la valorizzazione del 
personale per l’ a.s. 2020/2021 di Euro 17.458,73 (diciassettemilaquattrocentocinquantotto /73) 
lordo dipendente, contenuta all’ interno del MOF; 

VISTO  l’ art. 29 della Contrattazione Integrativa d’ Istituto per l’ a.s. 2020/21 -Criteri generali per la  
determinazione dei compensi finalizzati alla valorizzazione del personale docente e ATA-    
sottoscritta in data 11/02/2021; 

VISTO  l’ art. 41 della Contrattazione Integrativa d’ Istituto per l’ a.s. 2020/21 - Criteri generali per la 
determinazione dei compensi finalizzati alla valorizzazione sottoscritta in data 11/02/2021; 

VERIFICATO  che l’attribuzione del bonus valorizzazione interessa il personale in servizio presso questa 
istituzione scolastica nell’ a.s. 2020/21; 

VISTI ed esaminati gli atti relativi alle attività svolte dai docenti e dal personale ATA; 
PRESO ATTO  delle proprie osservazioni durante l’ a.s. 2020/21 del personale docente e ATA nei vari plessi 

scolastici;   
RITENUTO  opportuno, ai fini di un’apprezzabile significatività del riconoscimento del merito, per il corrente 

anno scolastico, destinare al personale docente un uguale importo e al personale ATA un importo 
orario per il carico di lavoro a seguito dell’ emergenza COVID-19;  

 
DISPONE 

per i motivi espressi in premessa, l’ assegnazione della somma di € 284,21 (duecentottantaquattro/21) 
lordo dipendente a n. 43/128 (quarantatre/centoventotto) docenti e l’ assegnazione dell’ importo relativo a 
delle ore a n. 23/28 (ventitre/ventotto ) personale ATA in servizio nell’ a.s. 2020/21 presso questo Istituto 
Comprensivo, di cui all’ allegato elenco. 
 
La liquidazione di detta somma avverrà tramite cedolino unico non appena sarà effettivamente disponibile. 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Giuseppa  Muscato 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del 
Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 

mailto:TOIC89200E@istruzione.it
mailto:toic89200e@pec.istruzione.it
http://www.iccaselletorinese.it/



